o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva 

financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa uvedený 

zákon vykonáva. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za vykonanie diela vo výške: 

19 500,- EUR bez DPH (slovom: devätnásťtisícpäťsto eur bez DPH)  

3.  Zmena výšky ceny je možná len dodatkom k zmluve z dôvodov uvedených v tejto zmluve.  

4. V prípade, že pri zhotovovaní Diela bude potrebné zrealizovať práce pôvodne nezahrnuté do  ceny 

Diela, budú tieto naviac práce a ich ocenenie vzájomne písomne odsúhlasené objednávateľom